第11号様式

年  月  日

            様

名古屋市長

トワイライトルーム        承諾書兼利用料決定通知書

さきに申請のありましたトワイライトルーム         につきまして、

次のとおり承諾し、利用料を決定しましたので通知します。

児 童 氏 名 生 年 月 日 児 童 番 号

   年  月  日生

利用区分

登 録 期 間

利    用    料

減免適用の有無

減免後の利用料

減免する期間

トワイライトルーム名称      小学校トワイライトルーム

選択事業登録

一時利用登録

選択事業登録

一時利用登録

住所

保護者（納入義務者）氏名